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
redor 10mts de recep-
ção reformadíssima, tu-
do 1ª qualidade Ac car
3042-9200 99109-6160
Zap SR Imóveis cj9417

02 SALAS JUNTAS 70M2
SCS QD 06 Ed José Se-
vero reformada 70m2.
Aceito carro 99109-
6160 Zap/ 3042-9200 Sr
Imóveis c9417

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local.
Telefone:3340-1111 Cj
1700

1.5 ÁGUAS CLARAS

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

ÁGUAS CLARAS

|||== J.LÍRIO AGUIAR ==||
VENDO ENTRE TAGUA
E GUARÁ - 32.000M2

VENDO LOTE Grande
de 32.000m2 Lote entre
Taguatinga e Guará ser-
ve para qualquer ramo
de negócio, supermerca-
dos, material de constru-
ções, automóveis, igre-
jas ou qualquer comér-
cio em geral. Lote único
na região. Na pista de Ta-
guatinga, sentido Plano
Piloto. Lote em ótimo lo-
cal em frente ao Super-
mercado Big Box e pos-
to de gasolina. O me-
lhor lote da região. Este
lote pode ser construído
3 grandes prédios de
11.000m2 cada um.
98178-8000 C/950.

ÁGUAS LINDAS

SETOR 08 Próx. Shop-
ping. lote 1.250m2 quita-
do. c4138 99585-8326
SETOR 08 Próx. Shop-
ping. lote 1.250m2 quita-
do. c4138 99585-8326

ASA SUL

SMAS TRECHO 4 lote
6/6. Vendo área única
68.000m2, Exclusivo p/
Igrejas, Faculdades,Hos-
pitais e Supermercados!
Tr: 98324-8064 c6271

GAMA

PRÓXIMO DE FACULDADE
ST LESTE QD 02 Lote
275m2 + casa 2qtos. Tr:
98199-6100 c12388

JARDIM BOTÂNICO

TRANSFIRO LOTE
CONDESTANCIAQUIN-
TASAlvorada.Bemsitua-
do, asfaltado. R$ 550
mil. 99961- 6481

JARDIM INGÁ

PARQUEESTRELADal-
va VII IX. Vdo 1.180m2 to-
do mudado c/casa, todo
asfaltado. 3354-4312
99585-8326 c3505

LAGO SUL

QL 22 Ponta de Picolé
com 1.320m2 + 6.500m2

de a.verde única Tr:
99294-6408

COMPRO QL 10 e ou-
tras quadras, lotes con-
tra Pontas ou Pontas se-
cas para c l ientes
cadastrados! ! ! . Tr :
99294-6408 c6271

TAGUATINGA

BR 060- DF Excel. Chá-
cara em cond.,14.600m2

formada c/ casa, tudo lin-
do!R$650.000,00Acimó-
vel/veículo c/ parte de pg-
to 99381-7130 c11588

1.5 TAGUATINGA

CNB 07 para construto-
res, 2 projeções c/600
m2, cada uma. Juntas
ou separadas. Tel.
9.8160-0202 Aragão
c2072

CNB 07 para construto-
res, 2 projeções c/600
m2, cada uma. Juntas
ou separadas. Tel.
9.8160-0202 Aragão
c2072

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

OUTROS ESTADOS

ALEXÂNIA - GO 02 hec-
tares c/córrego, plano,
energia, internet,próx.as-
falto. R$110.000,00 à vis-
ta. Tratar c/proprietário:
(62) 99806-3490/ (62)
98406-5441/ (62) 98233-
1836

JRC IMÓVEIS!!!
SÃOGABRIELFazen-
da 800 hectares boa
para criar casa sede,
casa de caseiro, cur-
ral, muita água. Tr:
98413-8080c8081

REGIÃO SUL
DE GOIÁS

IPAMERI-GO Fazendão
3200/ha dupla aptidão,
50% lavoura, 50 pasta-
gem, partes pronta e par-
tes a ser reformadas, divi-
sa. 1 Rio + 2 Ribeirões,
25 km extesão. Negócio
particular, estudo condi-
ções de pagamento, R$
25.000, por /ha. Corre-
tor só direto com o com-
prador. Deixar Recado
no whatsApp (64)
99991-8331

LIGUE AGORA
OFERTA ÚNICA melhor
preço 90ha= 18alq Tr
(61 ) 99983-3062

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

VENDE-SE
CARTA NÃO CONTEM-
PLADA Bancorbrás
R$557.557 pago 39 x
2.773 R$. Bom descon-
to 99981-1117 c9027

2
IMÓVEIS
ALUGUEL

2.1 Apart Hotel
2.2 Apartamentos
2.3 Casas
2.4 Lojas e Salas
2.5 Lotes, Áreas

e Galpões

2.6 Quartos e Pensões

2.7 Sítios, Chácaras
e Fazendas

2.1 APARTHOTEL

IMPERIAL APARTS Fri-
go Ar, Tv, Wifi, coz. Á.s
Zap 99981-9265 c4559

IMPERIAL APARTS Fri-
go Ar, Tv, Wifi, coz. Á.s
Zap 99981-9265 c4559

2.2 ÁGUAS CLARAS

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

2 QUARTOS

AV. ARAUCÁRIAS - Bl
"A" / 1506.Res.AcquaVi-
llage. Sala, 2/4, 2 wc
(suíte), coz. / arm., á.
serv., gar., á.lazer. R$
1 . 8 0 0 . S a b a c k
F/3445.1105 CJ 3506.

3 QUARTOS

104 - BL.B /903Res. Flo-
rabrasilis.Salac/var/ blin-
dex, 3/4 2wc. coz., á.
serv.,2vgas gar. á.lazer.
R$ 1.800. F/3445.1105
Saback CJ 3506.

ASA NORTE

QUITINETES

GARDEN PARK
911KITMobiliadadecora-
da BL A 203, BL E 121,
BL H 208, BL J 210
com garagem Tr: 99109-
6160 3042-9200 Sr. Imó-
veis cj9417

914NORTECond. fecha-
do,reformado,porcelana-
to,armários,ar cond., ele-
vador. Direto c/ prop.
99962-4249

1 QUARTO

316 BLOCO K Apto de
1quarto, semi-mobiliado,
com garagem, andar al-
to, elevador. Tr: 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004
316 1QTO c/arms sl coz
c/arms á.serv. 5º and
996022533 c5963
316/K/605. Reformado,
c/sala, 1 qto/arm., wc,
coz/arms,ár. serv R$
1.900 Saback Imóveis
34451105 CJ3506.
706/707 Bl B ent 46 apt
201 alg 1qt arm. emb.
cortina sl coz wc R$
1.350 991577766 c9495
IMPERIAL KITS sl, qto,
banh, coz, à.serv, mobil.
zap 99981-9265 c4559

2 QUARTOS

OPORTUNIDADE
109 SQN 2qts suite gara-
gem Mário Soares
9.9976-3789 c4459
1 1 2 BL . K / 5 0 5
Sala/var/blindex, lavabo,
2/4 c/arms.,wc,coz. c/
arm., á.serv., DCE e
gar. R$ 3.200,00 Saba-
c k I m ó v e i s . F :
3445.1105 CJ 3506
316 BL. "D"/115. Sala,
2/4 arms, wc, despensa,
coz , á. serv., R$
1.600,00. Saback Imó-
veis 34451105 CJ3506.
402 ÓTIMO 2qts arms
ao lado do BB Tr: 3328-
5757 www.phimoveis.
com.br cj6210
708 W3 NORTE 2 quar-
tos c/ armário, sala, cozi-
nha, área Serviço, todos
cômodos separados 54
m2, em cima do comer-
cio, 3964.3144 Jorge.
SCLRN 703 Bl "F"/ 201.
Duplex c/sala, 2/4 (1 c/
armá.,), 2wc (suíte),
coz. á.serv R$ 1.900. Sa-
back Imóveis F/3445-
1105 cj3506

2.2 ASA NORTE

3 QUARTOS

116 G 4º andar vazado
c/ DCE suíte vaga gara-
gem 99248-2032/3224-
6476 Payot c1919

REFORMADO !!!
307 3QTS suite dce gara-
gem. Mário Soares
9.9976-3789 c4459

REFORMADÍSSIMO
308 NORTE 3qts suite
dce gar Mário Soares
9.9976-3789 c4459
312/J/407 . Sala, 3/4
(sendo 1 c/arm), wc,
coz/arms., fogão e á.
serv., R$ 2.900 Saback
34451105 CJ3506.
406NORTE 1ª andar, sa-
la, 3qtos reformado.
99248-2032/3224-6476
Payot c1919

ASA SUL

1 QUARTO

516CRSApto de 1qtmo-
biliado. Ótima localiza-
ção Tr: 3225-5320 - Mó-
dulos Consult. CJ5004

2 QUARTOS

308 -BL C/504, vazado,
Ótimo estado- Sala, 2/4,
c/arms/closet, wc, coz.,
ampla c/arms., á. serv.,
DCE, garagem. R$
3.400. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506

3 QUARTOS

202 - BL.B /302.- Ótimo
estado, vazado, nascen-
te. Salão, 3/4 c/arms., 2
wc (suíte c/closet), coz.,
á. serv., DCE, gar. R$
3.800,00. Saback F/
3445.1105 CJ 3506.
306- BL."B" /104.Ótimo
estado. Salão, 3/4
(suíte) c/arms., wc, coz/
arms., DCE, á.serv., R$
3 .000 , 00 . Saback
3445.1105 CJ 3506.

REFORMADO
314 SUL salão 3qts ste
dce garagem.Mário Soa-
res 9.9976-3789 c4459

SQS 316 Bl. "G" 158m2

3 dorm sendo 1 suite c/
closet 5º A. R$ 5.500 /
mês + cond + energia.
98131-4488 wpp

CRUZEIRO

2 QUARTOS

711 BL. "E"/ 305. Ed.
Mont Bleu, C. Novo. c/
elev. Sala/var., 2/4,
arm., 2wc, coz., á.serv
R$ 1.800,00 Saback F/
3445.1105 CJ 3506.

GUARÁ

1 QUARTO

QE 40 Rua 07, Lt 09/
203. Polo deModas - Óti-
mo estado. Sala, 1/4 c/
arm., wc, coz. s/
elevador R$400. Saba-
c k I m ó v e i s F : /
3445.1105 CJ 3506

2 QUARTOS

QE 02, A-12/203 (L.
Costa). Sala, 2/4 arms.
wc, coz., á.serv., gar.,
R$ 1.000,00 Saback F/
3445.1105 CJ/ 3506.

2.2 GUARÁ

3 QUARTOS

QE 03, B-14/303 (L.
Costa). Sala, 3/4 arms.
wc, coz., á.serv e gar.,
R$ 1.500,00. Saback F/
3445.1105 CJ/ 3506.
QE 38 CL 02 Lt 12 Ap
101 alg apto 3qts arm.
emb. ar cond R$1.500
Tr: 99157-7766 c9495

LAGO SUL

1 QUARTO

SHIS QI 09 Cj. 2-Alugo
parte da casa p/
R$2.000,00 (livre de
encargos). P/casal s/
filhos. Salão/arms, suíte,
coz. á.serv. c/gar., entra-
das independentes, vis-
ta livre. Saback Imóveis
F/3445.1105 CJ 3506.

OCTOGONAL

2 QUARTOS

AOS 07 /B / 208 .
Sala/var/blindex. 2/4 c/
arms., wc, coz., DCE, á.
serv. e gar. R$ 2.400. Sa-
b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506.

SOBRADINHO

3 QUARTOS

QD 02 3 qts, 2 wc, refor-
mado. 99958-3595.

SUDOESTE

2 QUARTOS

LINDA COBERTURA
305 2qts 1ste churrasq
pisc aquecida, 209m2
Ocasião. Mário Soares
9.9976-3789 c4459
CLSW 300-B -B l .
"3/211. Sala/var. 2/4, 2
wc, coz., c/arms., á.
serv., gar. R$ 2.100. Sa-
b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506

3 QUARTOS

304 SQSW BL G Aptº
109, 3 qts (1 ste), var, sa-
la ampla, DCE, gar.
140m2Reformado. Exce-
lente. R$ 3.500 Chave
na Portaria Tr: 99278-
3287 Paulo

304 SQSW BL G Aptº
109, 3 qts (1 ste), var, sa-
la ampla, DCE, gar.
140m2Reformado. Exce-
lente. R$ 3.500 Chave
na Portaria Tr: 99278-
3287 Paulo

TAGUATINGA

1 QUARTO

QNM 34 Alugo Apt 1qto
frente parada de Ôni-
bus. 99585-8326 c4138

2 QUARTOS

C 07 Ed Barramares
Tag. Centro 2 qtos elev
gar. R$ 1.000 Tr: 99981-
3118 c/1994
C 07 Ed Barramares
Tag. Centro 2 qtos elev
gar. R$ 1.000 Tr: 99981-
3118 c/1994


